

## Havnstrup ApS

CVR-nr. 27 61 29 38

### Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2016



---

Kim Schlichter  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Havnstrup ApS Torveporten 2, 3 2500 Valby
	CVR-nr. 27 61 29 38 Stiftet 1. januar 2004 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Schlichter
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel konsulentydelse og dermed naturligt knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 1.752.706 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 2.045.747 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, og der foretages derfor udlodning af udbytte med kr. 1.200.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.766.095	296.525
Personaleomkostninger.....	<u>-13.389</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat.....	1.752.706	296.525
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>1.752.706</u></b>	<b><u>296.525</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	1.200.000	0
Overført resultat.....	<u>552.706</u>	<u>296.525</u>
Disponeret.....	<b><u>1.752.706</u></b>	<b><u>296.525</u></b>

**Balance pr. 30. juni**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre (langfristede) tilgodehavender.....	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	300.000	300.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	703.000	0
Andre tilgodehavender.....	348	0
Tilgodehavender i alt.....	703.348	0
Likvide beholdninger.....	1.184.536	2.041
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.887.884</b>	<b>2.041</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.187.884</b>	<b>302.041</b>

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	345.747	-206.959
Hensat til udbytte.....	1.200.000	0
1 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>2.045.747</u>	<u>293.041</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	21.567	0
Anden gæld.....	120.570	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>142.137</u>	<u>9.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>142.137</u>	<u>9.000</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>2.187.884</u></b>	<b><u>302.041</u></b>
2 Eventualposter mv.		

**NOTER**

	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
<b>1 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2015.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital 30. juni 2016.....	500.000	500.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2015.....	-206.959	-503.484
Henlagt af årets resultat.....	552.706	296.525
Overført resultat 30. juni 2016.....	345.747	-206.959
Forslag til udbytte:		
Henlagt af årets resultat.....	1.200.000	0
Forslag til udbytte 30. juni 2016.....	1.200.000	0
Egenkapital i alt.....	<u>2.045.747</u>	<u>293.041</u>

## 2 Eventualposter mv.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.